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Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

28.02.2022

Saites uz lēmumiem (1) 28.02.2022, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 6.12 €

Vārdi/Nosaukumi (4)
Pilns vārds/Nosaukums Игорь Иванович СЕЧИН

Pilns vārds/Nosaukums Igor Ivanovitj SETJIN

Pilns vārds/Nosaukums Igor Ivanovich SECHIN
Apraksts CEO of Rosneft, Russian state oil company and one of the world's

largest crude oil producers

Pilns vārds/Nosaukums Igor Ivanovič SEČIN

Pilsonības (1)
Valsts Krievijas Federācija

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1960-09-07
Vieta Leningrad
Valsts Krievijas Federācija

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/9510642


Pamatojums (1)
Igor Sechin ir Rosneft – Krievijas valsts naftas uzņēmuma un viena no pasaules lielākajiem jēlnaftas
ražotājiem – izpilddirektors. Viņš ir viens no Vladimira Putina (Vladimir Putin) vistuvākajiem
padomdevējiem, kam viņš visvairāk uzticas, kā arī viņa personisks draugs. Ar Krievijas prezidentu viņš
ir sazinājies ik dienas. Viņš tiek uzskatīts par vienu no visietekmīgākajiem Krievijas politiskās elites
locekļiem. Viņa saikne ar Vladimiru Putinu ir ilga un dziļa. 20. gadsimta deviņdesmitajos gados viņš
strādāja ar prezidentu Sanktpēterburgas mēra amatā un kopš tā laika ir apliecinājis savu lojalitāti.
1999. gadā Sechin kļuva par Vladimira Putina administrācijas vadītāja vietnieku, 2008. gadā par
premjerministra vietnieku un 2021. gadā – par Rosneft izpilddirektoru. Viņš ir viens no Krievijas
oligarhiem, kas darbojas partnerībā ar Krievijas valsti. 28.2.2022. Viņš ir viens no tām personām no
Putina loka, kas par savu padotību un lojalitāti saņem finansiālus ieguvumus un tiek iecelts svarīgos
amatos. Prezidents viņam ir uzdevis svarīgus un sarežģītus uzdevumus un to ir atalgojis ar vadošo
lomu uzņēmumā Rosneft un ar lielu turību. Igor Sechin vadībā Rosneft bija iesaistīts netālu no
Gelendzhik esošās pils kompleksa vīna dārzu finansēšanā, par ko tiek uzskatīts, ka to personiski
izmanto prezidents Putins. Tādējādi viņš aktīvi sniedza materiālu vai finansiālu atbalstu Krievijas
lēmumu pieņēmējiem, kas ir atbildīgi par Krimas aneksiju vai Ukrainas destabilizāciju, un guva no
tiem labumu. Turklāt Rosneft Aero, kas ir Rosneft – kura izpilddirektors ir Sechin – meitasuzņēmums,
piegādā aviācijas degvielu Simferopol lidostai, kura nodrošina gaisa pārvadājumu savienojumus starp
nelikumīgi anektētās Krimas teritoriju un Sevastopoli un Krieviju. Tādējādi viņš atbalsta nelikumīgi
anektētās Krimas pussalas konsolidāciju ar Krievijas Federāciju, kas savukārt vēl vairāk grauj Ukrainas
teritoriālo integritāti, suverenitāti un neatkarību.
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Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


